
•

WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 38/B/20 17

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 30 czerwca 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 212 ust. I, pkt I i 2, art. 237 ust 2 pkt I i art. 257 pkt I i 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady

Gminy Nr XXV1160/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka)

na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

I. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 31.226,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne

lub materiały ćwiczeniowe.

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami Nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wb.r~GM~
mgr i~~n::elgOPOli1n



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 RO~,
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 38/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 30.06.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata iwychowanic 134230,00 31 226,00 165456,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 23633,00 23633,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 23633,00 23633.00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80110 Gimnazja 0,00 7343,00 7343,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 7343,00 7343,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 0,00 250,00 250,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 250,00 250,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

•

Razem: 13578842,491 31 226,001 13610068,491

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 38/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 3006.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata iwychowanie 4292830,00 31 226,00 4324056,00

80101 Szkoły podstawowe 2252718,00 23633,00 2276351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69180,00 233,99 69413,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000,00 23399,01 25399,01

80110 Gimnazja 1029015,00 7343,00 1 036358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4527,00 72,70 4599,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 7270,30 8270,30
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 103390,00 250,00 103640,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 670,00 2,50 1 672,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 247,50 247,50

926 Kultura fizyczna 18500,00 0,00 18500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14500,00 0,00 14500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8940,00 2000,00 10940,00

•

Razem: 15 342 708,491 31 226,001 15 373 934,491

BeSTia
Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

